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3aBTpak 20 16:00
ABokapo TocT 5600
AepeBeHCKu x1e6, QBOKAAO, Cbip QoeTa, TBOPOXHLIN Cbip

C 3EM1EHbIO, AYKKA ChEeHXENb, LUMYMMM, SALO NALIOT, 1AAM

- NOAKOMYEHHbIN TOCOCh 2300

®OrpMeHHbIN 3aBTPakK
ryakamorne, Kpem n3 Markoro colpa, TaAWKEHTCKUI TOMAT, MUKC 3EeMeHMU,
peMEeCneHHbIn xneb Ha rpune, anua mobbiM CNOCOOOM Ha BbIOOP

- [OBSIXKbSI BETUMHA 5100
- KOMYeHas uHOenka 5100
- KypurHQasi Konbacka 5100
- [TOAKOMYEHHBIN TOCOCH 6200
KapTtodenbHbin xawbpayH, fnua nawor,

TplodpenbHbIN ronnaHaes

- MOPTAAENNA U3 UHAEVKN 4600
- TOAKOMYEHHBIN TOCOCH 5200

VicnaHckum omnert, BeTUnHa 13 roesiamHbl, konueHas cmetaHa 4600

Puet n3 konueHoro nococs, anua nawor, xpycTtawmn 6aret 5600

MTanbaHCKkun 3aBTpak 5100
MOPTAAEN1A U3 MHAENKW, MOLAPEN/Q, SuLQ 6-MUHYT,

MOMUAOPBI, MECTO, 6e3APOXXKEBOV Xr1eb

AHINMACKNN 3aBTpakK 5100
KypuHasa KOﬂ6aCKa, TOMNeHan C*JaCOFIb, nMeyeHbI Tomar,

Monoaon kapTodoens ¢ rpmbHbIM pary, rnasyHbs

JleHnBbIEe ChIPHUKK, CMETaHHbIN COYyC, uepHas cmopoanHa 3800
BosaylHble CbIPHUKKW, CMETAHHbIN KpeM 3500

~ MQ/IMHOBBIV IKEM
—- ab6PUKOCOBLIN AXEM

CpennseMHOMOPCKUIA 3aBTpak

XyMyC, COyC A3aA3UKK, NMPAHOE Macno, TalKeHTCKMe ToMaTkl, NeCTO
©asnnuk, ONMBKIK Kanamara, MUKC 3eNeHu, TYPEeLKMI CUMUT, srua MnoodbiMm
CcnocoboMm Ha BbIbOp

- FOBSIXbS BETUMHA 4900
- KOMYEHQas! MHAENKA 4900
- KypU1HQs KOnbacka 4900
- MOAKOMYEHHBIN TOCOCh 5900

Anua beHegnkT
OpuoLWb, TPIOGENLHBIN roNNaHAE3, alla NawoT, O6)KapeHHbIM WAMHaT

— FOBSIXKbSI BETUMHA 4200
- NOAKOMYEHHBIV TOCOCH 4900
JIbHAHOM NOTYpPT, CE30HHbIE AroAbl, BEraH rpaHona 4500
[omMawHnm norypt, MaHro, OBCsiHasa rpaHona 4500
KpyaccaH ¢ NogKOnYeHHbIM NTOCOCEM, 4900
y3bekckne Tomathbl, COyC rpmbuL

3eneHas rpeuvka, necTo, napmesaH 4100
CkpaMbn-TOCT, KONUeHasa UHAEeNKa, napMmesaH 4400
lWakwyka ¢ npsaHON roBagMHoON, anuamm 4700
NawoT 1 KOMYEHbLIM NOTypPTOM

OmMnet na Tpex auy C KpeBETKaMmM 1 3eNEHbIM FOPOLLKOM 5400
- MOAKOMYEHHbLIN 10COCh 2300
KpyaccaH ¢ BETUMHON U3 rOBAANHbBI, CbIPOM 3400
uennep u rnasyHben

MonouHas kawa 1900
Ha BbIOOP: pUCoBas, 3nakoBas, rpevHeBas

~ HQ Q/IbTEPHATUBHOM MOJIOKE 900
- 6aHaQH B cuporne TonuHamMbypa 1200
~ MQIMHOBbIA AXEM 700
~- MUKC OPEXOoB 900
- cBEeXas KnyOHMKa 1400
CnoeHbIn XoT-Aor, konbacka U3 roBafuHbl, MUKy 4100
C3HAOBMY C TOMNEHOW rOBAAUHON, Ueanepom 1 xananeHso 5600
Ponn ¢ ubinneHkoM, CE30HHbIMU OBOLaMK 4100
N KYHXXYTHbIM COYCOM

[onnb-un3 TyHeu, NPsHbIE OrypLbl, Kanycta KUM4ym 5100

new

veg

veg

new

new

new

new

3aKyCKU U cajlaThl ¢ 12:00
Bypparta, TOMaTHbIN COYC, CE30HHbIE OBOLLM 5800
BeceHHun canart, anuUo NawoT, konyeHas cMeTaHa 3800
boyn ¢ kpeBeTkamu, KnHoa, COyC MUCO-MaHro 5200
danadenb CO WNMHATOM, KPEM KELIbIO, 3200
MapWHOBAaHHbIE TOMaTb!

Canat ¢ KpeBeTKamu, y30EeKCKMMM TOMaTaMmn 1 aBokano 5100
Bonblwon 3eneHbin canat 4700
MNoke 60yn ¢ UbINNEHKOM, WpKpaYa anonm 4300
MNoke 6oyn ¢ nococewm, Bacabu norypt 5300
Batat dopu, KONUeHbIN NOrypT, NapMesaH 3400
XyMmyc, nenewka poTu

- MPSIHAsT rOBSANHA 3900
- KOMYEHbIN AorypT 3600
Canart Hucyas 4800
Canart Npeueckuin 4500
CyTtibl

[JomallHsaa oKpoLlKa, BEeTYMHa N3 rOBAAUHbI 3600
TomaTHbI Cyn € MOpenpoayKTamu, XpycTawmn baret 5900
BynbOH 13 ubinneHka, TOPTENNUHN C CbIPOM 3400

OcHoBHbBIE OJTI07Ta

deTyurHuM C UbINNEHKOM, MUKC rpuboB., konueHas ckamopua 5200

KypuHbie Mut6ONMel, COyCc MapuHapa, nacta op3o 5700
bedcTporaHos, kapTodenbHoOe niope, Kanycta KMMum 5600
Budpwitekc, kaptodensHoe nope, MACHON COoyC 5200
dune nococs, CMMBOYHOE MIOPE, KONUeHas CMeTaHa, 7200
NUCTbS WNKUHaTa

XpyCTAWNM UbINIEHOK, MONOAOW KapTodoerb, 5200
KonueHas cMeTaHa

CnareTTn c KpeBeTkamu, BUCKOM N sgamame 5400
Byprep ¢ MpaMoOpHO roBAAMHON, 4BOVHbLIM CbIPOM 5900
1 oBOLLaMM

KypuHas rpyaoka ¢ 6ensiMu rpubamu, 3eneHsiMm ropowkoM 5200
N KapTodoEnbHbIM Mope

®dnne MMHbLOH Ha rpune, NEPEYHbIN CoyC 6400
JleTckoe

BynboH n3 ubinneHka, dprKagenbkn, pakyLwKu 2400
Ldetcknn byprep ¢ XPyCTAWMM LbINNEHKOM, 3600
KapTodens dopu

CnaretTu ¢ TOMaTHbIM/CNNBOYHbIM COYCOM 1900
- hpUKAAENbKN KYPUHBIE 900
KypuHble Harretcol 2400
KypuHblie konbacku ¢ nope 1 3eneHbIM ropOoLLKOM 2800

Ecnu y Bac eCTb HQ UTO-1MbO QNeprus, NoxXanyncTa, npeaynpeaute opuynaHTa.
LeHb! ykasaHbl 6e3 yuyera H/C 12%. O6cnyxusaHne 0%
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XonoaHbin koghe

new
new

new

Cafeteria special

Kona Bpto 6pycHuka
’KacMVHOBbLIN MaTya TOHUK
Kona Bpto BuwwHSA

Pad tupamuncy

[latTe Kypkyma

Yaliil kiraccuka

Knaccuka 700 mn
Accawm / bepramot / Ponbyw /

MacMuH / YnyH monouHbin / CeHua

2800
2800
2500
2600
1900

1400

Yaii cafeteria 700w

AnenbCcuH-KypKyma
ManuHoBbIN C rpenndpyToM
MapokkaHCKNI
Pomaluka-wmnnoBHuK

CMmy3u

®pyKTOBLIN CMY3K

2600
2600
2600
2600

3000

®panne anenbCnHOBbLIN NnoMéup 2600

3eneHbln AeToKC
Munkwenk
BaHWNb / kapamens / wokonan

Dpemu

AnenbcuH
Mpenndopyt
Abnoko
MopkoBb

Tekuna
PATRON Silver

Bonka

SKYY

Reyka

Smirnoff Red 21
Grey Goose

JKunH

Citadele Original
Hendrick's

Tanqueray London Dry Gin
BOMBAY Sapphire

KoHbsiK
Hennessy VS
Lheraud VSOP Emotion

Domaine de I'Herre Sauvignon Blanc 0.125

KIA ORA Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 0.125
Cantina Tollo «Gufo» Pinot Grigio, Abruzzo, Italy 0.125
Riesling Trocken. Haus Klosterberg.

Markus Molitor, Mosel, Germany

Undivided, Chardonney, Languedoc, France

2800
2400

2700
2800
2200
1400

3500

2300
3100
2100

3400

4000
4500
2800
2600

5400
8000

3200
3100
2800
23000

20000

3000

Scnpecco 1100 Bambn Kodpe 2900
AMepUKaHO 1200 Mscce / Adbdporato 1500
PoMaHo 1300 Scnpecco ToHNK 2300
dUNLTP 1600 dpannyumHo 2300
Kanyunno 0,2/0,3 1300/1500 Matua ToHNK 2500
Natte 15800
NatTe matua 1700
Fony6as matua natte 1600 Cvipon Ha/Bb'6Op y +300
Dot Yairr 1300 kapamens / wokonan / BaHumb
Pad 1900
Kogpe Mokko 1900 AnbTepHaTUBHOE MOMOKO +800
........................................................... opexoBoe / coeBoe / KOKOCOBOE /
Mo XenaHuio MOXHO caenarts anc. MUHAansHoe / oBcAHOEe / ©aHaHOBOE
TeMnepaTypa BCeX BUAOB HAWETO KOMIE e
c pobasneHnem monoka coctasnaetr 50-60°,
. Nexadp +600
eCn Bbl NpeanoyntaeTe 6onee ropaynmn KOCbe,
noxanyncra, CoobmTe Ham 06 3TOM.
Hanurkn JIMMOHAIBI 250 un / 1 rurp
MpupoaHasa Boga MIGLIOR 0,25 600 new MacCMUH-NEeMOHrpacc 1500/3600
c rasom / 6e3 rasa new UlaBenesbin 1500/3600
MpupoaHas soga MIGLIOR 0,5 1200 new Bap6apucoBbIN 1500/3600
¢ rasom / 6es rasa LuTpycoBbiit nuMoHaa 1500/3600
MpupogHas Boga MIGLIOR 0,75 1700
c ra3om / 6e3 raza
Acqua Panna 0,25/0,7 1700/3000
Borjomi 0,33 2100 Iced Tea
Limonati by Borjomi 1400 new BapbapnCoBbIN 1500/3600
Coca Cola classic / zero 900 Knaccuueckun 1500/3600
Cok Pago 1400
Schweppes 1400
San Pellegrino 025/07  1700/3000 Cocktails
........................................................... new Campresso 3400
new Basil Spritz 3200
COFpeBaI(?LLlI/Ie HanuTi new Apaxuc MNaHu 3400
JomalwHun wokonan 2600 Aperol Spritz 3400
A6nounbin Togaun Mpor 2700 Sarti Spritz 3500
[MUHTBENH 6e3anKoronbHbIi 1500 Negroni 3300
[MWHTBENH KNacCuuyecKum 2500 MARTINI Fiero & Tonic 3300
Kakao 1700 MARTINI Negroni 3300
BOMBAY & Tonic 3300
A TTIROT OTTIs oo .
BepmyTbl Buckn 0,05
Aperol 3500 Bushmils Original, Ireland 2600
Campari 3700 Bushmils Black Bush, Ireland 3300
Sarti Rosa 3800 Wild Turkey, USA 2400
MARTINI Fiero 1800 Glenmorange The Original 10 YO, 4600
MARTINI Bianco 2200 Scotland
MARTINI Rosso 1800 Grant’s Triple Wood, Scotland 2300
MARTINI Extra Dry 1800 Kilbeggan, Irish 2300
Glenfiddich 12 YO, Scotland 5800
R Johnnie Walker Black Label 12 YO, 4000
Captain Morgan Origina 2000 Scotland
SaptaélnG (ladrgan rigina The Singleton of Dufftown 4600
Cplce. I\/? Whi 2000 Malt Master’s
aptain Morgan White The Singleton of Dufftown 12 YO ~ 5600
BACARDI Carta Blanca 2200 :
BAGARD| G N 5200 Tullamore D.E.W., Irish 2500
ACARDY Sa.rtad egra 9900 Jack Daniel's Old #7, USA 3800
BACARDI RESERVA 8 YO 2600 DEWAR'S White Label 2100
B Pink 2500 DEWAR'S Caribbean 8 YO 3000
Bayou R'” 5200 DEWAR'S 12 YO 3600
ayou reserve Jameson original 2500
MNueo
Heineken 0,33 1700
Guinness Draught 0,44 2700
Mrpuctoe BnHo benoe BuHO
Brut. Cava Cuvee Clasico Brut. Codorniu, Catalonia, Spain 0.125 3100 new
Extra Dry. Il Colle, Vigna del Sole, Prossecco, Treviso 0.125 2900
Brut. Raoul Clerget, Cremant de Bourgogne, France 24000
MARTINI Prossecco D.O.C 0.125 2900
MARTINI Brut 0.125 2800
PosoBoe BuMHO KpacHoe BunHO
White Zinfandel. Woodbridge, California, USA 0.125 3200

Karlu Karlu, Shiraz- Cabernet Sauvignon, Australia 0.125

Pinot nero, Cormons, Friuli, Italy 0.125

Primitivo.Donna Marzia. Conti Zecca, Puglia, Italy

Malbec Catena. Catena Zapata Mendoza, Argentina

3300
19000
23000
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TILL 4 PM

Breakfast

Avocado Toast
rustic bread, avocado, feta cheese, cottage cheese with herbs,
dukkah fennel, shichimi, poached egg, lime

5600

- smoked salmon 2300
Signature breakfast

guacamole, cream cheese, tomato from Tashkent, mixed greens,
artisanal grilled bread, eggs cooked any style of your choice

- beef ham 5100
- smoked turkey 5100
- chicken sausage 5100
- smoked salmon 6200
Potato hashbrown, poached eggs, truffle hollandaise

- turkey mortadella 4600
- smoked salmon 5200
Spanish omelet, beef ham, smoked sour cream 4600
Smoked salmon riette, poached eggs, crispy baguette 5600
ltalian breakfast 5100
turkey mortadella, mozzarella, 6-minute eggs, tomatoes,

pesto, yeast-free bread

English breakfast 5100
chicken sausage, braised beans, baked tomato, young

potatoes with mushroom ragout, sunny-side-up eggs

Lazy syrniks, sour cream sauce, black currant 3800
Fluffy cottage cheese pancakes with sour cream sauce 3500

- raspberry jam
- apricot jam

Mediterranean breakfast
hummus, dzazyki sauce, spicy butter, tashkent tomatoes, basil pesto,
kalamata olives, mixed greens, Turkish simit, eggs in any way you choose

- beef ham 4900
- smoked turkey 4900
- chicken sausage 4900
- smoked salmon 5900
Eggs benedict

Brioche, truffle hollandaise, poached eggs, sautéed spinach

- beef ham 4200
- smoked salmon 4900
Flax yogurt, seasonal berries, vegan granola 4500
Homemade yogurt, mango, oat granola 4500
Croissant with lightly smoked salmon, 4900
Uzbek tomatoes, gribiche sauce

Green buckwheat, pesto, parmesan 4100
Scramble-toast, smoked turkey, parmesan 4400
Shakshuka with spicy beef and poached eggs 4700
and smoked yougurt

Three-egg omlet with shrimp and green peas 5400
- smoked salmon 2300
Croissant with beef ham, cheddar cheese 3400
and sunny-side-up egg

Milk porridge 1900
at your choice: rice, cereal, buckwheat

- alternative milk 900
- banana in Jarusalem artichoke syrup 1200
- raspberry jam 700
- mixed nuts 900
- fresh strawberries 1400
Sandwiches

Layered hot dog, beef sausage, pickles 4100
Sandwich with braised beef, cheddar and jalapeno 5600
Roll with chicken, seasonal vegetables 4100
and seasame sauce

Grilled cheese tuna, spiced cucumbers, kimchi cabbage 5100

new

veg

veg

new

new

new

new

Snacks and salads FROM 12 PM
Burrata, tomato sauce, seasonal vegetables 5800
Spring salad, poached egg, smoked sour cream 3800
Shrimp bowl, quinoa, miso-mango sauce 5200
Falafel with spinach, cashew cream, pickled tomatoes 3200
Salad with shrimp, uzbek tomatoes and avocado 5100
Big green salad 4700
Poke bowl with chicken, sriracha aioli 4300
Poke bowl with salmon, wasabi yogurt 5300
Sweet potato fries, smoked yogurt, parmesan 3400
Hummus, roti bread

- spicy beef 3900
- smoked yogurt 3600
Nicoise salad 4800
Greek salad 4500
Soups

Homemade okroshka, beef ham 3600
Tomato soup with seafood, crispy baguette 5900
Chicken broth, cheese tortellini 3400
Main course

Fettuccine with chicken, mushroom mix, smoked scamorza 5200
Chicken meatballs, marinara sauce, orzo pasta 5700
Beef stroganoff, mashed potatoes, kimchi cabbage 5600
Beefsteak, mashed potatoes, meat sauce 5200
Salmon fillet, mashed potatoes with butter, smoked sour 7200
cream, spinash leaves

Crunchy chicken, young popatoes, smoked sour cream 5200
Spaghetti with shrimp, bisque and edamame 5400
Burger with marbled beef, double cheese 5900
and vegatables

Chicken breast with white mushrooms, 5200
green peas and mashed potatoes

Grilled fillet mignon, pepper sauce 6400
Children’s food

Chicken broth, meatballs, shell pasta 2400
Children’ s burger with crispy chicken and 3600
French fries

Spaghetti with tomato/cream sauce 1900
- add chicken meatballs 900
Chicken nuggets 2400
Chicken sausages with mashed potatoes 2800

and green peas

If you are allergic to anything, please inform the waiter.
Prices excluding VAT 12%. Service 0%



Coffee

Espresso 1100
Americano 1200
Romano 1300
Filter 1600
Cappuccino 0,2/0,3 1300/1500
Latte 1500
Latte matcha 1700
Blue matcha latte 1600
Flat White 1300
Raf 1900
Mocha 1900

Ice on request.

The temperature of all types of our coffee
with milk is 50~ 60°, if you prefer hotter
coffee please let us know.

Beverages

Natural water MIGLIOR 0,25 600
sparkling / still

Natural water MIGLIOR O,5 1200
sparkling / still

Natural water MIGLIOR 0,75 1700
sparkling / still

Acqua Panna 0,25/0,7 1700/3000
Borjomi 0,33 2100
Limonati by Borjomi 1400
Coca Cola classic / zero 900
Pago juice 1400
Schweppes 1400
San Pellegrino 0,25/07  1700/3000
Warming drinks

Homemade hot chocolate 2600
Apple Toddy Grog 2700
Non-alcoholic mulled wine 1500
Mulled wine classic 2500
Cocoa 1700
Alcohol

Vermouths

Aperol 3500
Campari 3700
Sarti Rosa 3800
MARTINI Fiero 1800
MARTINI Bianco 2200
MARTINI Rosso 1800
MARTINI Extra Dry 1800
Rum

Captain Morgan Original 2000
Spiced Gold

Captain Morgan White 2000
BACARDI Carta Blanca 2200
BACARDI Carta Negra 2200
BACARDI Spiced 2200
BACARDI RESERVA 8 YO 2600
Bayou Pink 2500
Bayou Reserve 2500
Beer

Heineken 0,33 1700
Guinness Draught 0,44 2700

Sparkling wine

Brut. Cava Cuvee Clasico Brut. Codorniu, Catalonia, Spain 0.125 3100
Extra Dry. Il Colle, Vigna del Sole, Prossecco, Treviso 0.125

CAFETERIA

new
new
new

new

new
new
new

Brut. Raoul Clerget, Cremant de Bourgogne, France

MARTINI Prossecco D.O.C 0125
MARTINI Brut 0.125

Pink wine

White Zinfandel. Woodbridge, California, USA 0.125

Cold coffee
Bumble coffee 2900
Glace / Affogato 1500
Espresso tonic 2300
Frappuccino 2300
Matcha tonic 2500
Add syrup +300
caramel / chocolate / vanilla
Alternative milk +800
nut / soy / coconut / almond /
oat / banana
Decaf +600
[.Lemonade ss0mi /1
Jasmine-lemongrass 1500/3600
Sorrel 1500/3600
Barberry 1500/3600
Citrus lemonade 1500/3600
Iced Tea
Barberry 1500/3600
Classic 1500/3600
Cocktails
Campresso 3400
Basil Spritz 3200
Peanut Punch 3400
Aperol Spritz 3400
Sarti Spritz 3500
Negroni 3300
MARTINI Fiero & Tonic 3300
MARTINI Negroni 3300
BOMBAY & Tonic 3300
Whiskey 0,05
Bushmils Original, Ireland 2600
Bushmils Black Bush, Ireland 3300
Wild Turkey, USA 2400
Glenmorange The Original 10 YO, 4600
Scotland
Grant’s Triple Wood, Scotland 2300
Kilbeggan, Irish 2300
Glenfiddich 12 YO, Scotland 5800
Johnnie Walker Black Label 12 YO, 4000
Scotland
The Singleton of Dufftown 4600
Malt Master’s
The Singleton of Dufftown 12 YO ~ 5600
Tullamore D.E.W., Irish 2500
Jack Daniel's Old #7, USA 3800
DEWAR'S White Label 2100
DEWAR'S Caribbean 8 YO 3000
DEWAR'S 12 YO 3600
Jameson original 2500
White wine

2900
24000
2900

new
new

new

Cafeteria special

Cold Brew cranberry
Jasmine Matcha Tonic
Cold brew with cherry
Tiramisu raf

Latte turmeric

Classic tea

Classic 700 ml
Assam / Bergamot / Rooibos /
Jasmine / Oolong Milk / Sencha

2800
2800
2500
2600
1900

1400

Tea cafeteria 0o m

Orange-turmeric
Raspberry with grapefruit
Moroccan

Chamomile rosehip

Smoothies

Fruit smoothie
Frappe orange sundae

Green Detox
Milkshake
vanilla / caramel / chocolate

Fresh juice

Orange
Grapefruit
Apple
Carrot

Tequila
PATRON Silver

Vodka

SKYY

Reyka

Smirnoff Red 21
Grey Goose

Gin

Citadele Original
Hendrick's

Tanqueray London Dry Gin
BOMBAY Sapphire

Cognac
Hennessy VS
Lheraud VSOP Emotion

new Domaine de I'Herre Sauvignon Blanc 0.125
KIA ORA Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 0.125
Cantina Tollo «Gufo» Pinot Grigio, Abruzzo, Italy 0.125
Riesling Trocken. Haus Klosterberg.

Markus Molitor, Mosel, Germany

2800

Red wine
3200

Undivided, Chardonney, Languedoc, France

Karlu Karlu, Shiraz- Cabernet Sauvignon, Australia 0.125

Pinot nero, Cormons, Friuli, Italy 0.125

Primitivo.Donna Marzia. Conti Zecca, Puglia, Italy

Malbec Catena. Catena Zapata Mendoza, Argentina

2600
2600
2600
2600

3000
2600

2800
2400

2700
2800
2200
1400

3500

2300
3100
2100

3400

4000
4500
2800
2600

5400
8000

3200
3100
2800
23000

20000

3000
3300
19000
23000
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T&HFBI aC 16:00-TE AEWIH
ABOKafo0 TOCTbI 5600
aybl HaHbI, A8OKAO0, pema ipiMmulizi, Xacoil KOKOHICMepP KOCbINFAH

cy3be ipimwizi, OyKKG ACKOK, WUYUMU, NAWom XyMblpmkad, 1aim

- bicmansaH anbeipm 2300

®OupManbik TaHFbl ac
ryakaMori, XyMcak ipiMwik kpeMi, TalKEeHT Kbi3aHaKTapbl, apanac xacbliaap,
biCTa/IFaH canasbl HaH, TaHaayFa Kapai TypAi TaCINIMEH XKacaFaH XyMbIpTKa

- CypiieHeeH cublp emi 5100
- bICMANFAH KypKemaysik 5100
- maysiK emiHeH WacanraH WymblK 5100
- biICManFaH anbsipm 6200
Kapton xawbpayH, nawoT XXyMblpTKa, Tpodenbai ronnaHaes

- Kypkemaybik Mopmadenna 4600
- bicmansax anboipm 5200
McnaH oMneTi, CUblp eTiHEH BETUYMHA, bICTaNlFaH KanMak, 4600
blctanfaH anbbIpT pMeTi, NAWOT XXyMbIPTKAChI, KbiTbipnak 6aret 5600
MTanbsHAObIK TaHFbl 5100
ackypkemaysix Mopmadesnna, Moyapend, 6 MuHym

HYMbIPMKQA, KbI3AHAK, N€CMO, aWbimKbICbl3 HAH

AFbINLLbIH TaHFbI aCbl 5100
TaybIK WYXbIK, MiCipinreH ypMme 6ypLluak, nicipinreH KpisaHak,

CaHblpaykynak 6yKTbipMachl KOCbIJIFaH XaHa KapTom, ra3yHbs

Xankay cblpHUKTEp, KalMaK, COyCbl, KAapakaT 3800
Ynningek ipimMwikTep, Kanmak, 3500

- maHKypat Ko mocabsi
- 6piK Ko mocabel

XepopTa TeHi3i TaHFbl acbl

XYMYC, 3a3MKM COYCbl, AaMAEYill Malibl, TAWKEHT Kbl3aHAKTapbl, NeCTO paixaH,
Kanamara 39MTYHAEPi, apanac »acbln KOKeHicTep, TYPiK CUMWUTI,

XYMbIPTKA Ke3 KenreH aaicneH

- CUbID 8EMYUHACHI 4900
- bICMANFAH KypKemaysik 4900
- mayeik emiHeH WacanraH WymolK 4900
- bicmansax anbeipm 5900
beHeaukT XyMbIpTKa

6puow, Tprodens ronnaHaesi, NawoT XXYMbIPTKA, KybIPbUIFaH LWNXUHAT

- CypiieHeeH cublp emi 4200
- biICManFaH anbsipm 4900
3bIFbIp MOTYPTbl, MAYCbIMABIK, XXMUAEKTEP, BErAHAbIK FpaHosa 4500
Yiperigen Morypt, MaHro, Cy/ibl rpaHonachl 4500
KakTanfaH anbbipT, ©30€eK Kbl3aHaKTapbl,

rpubub coycbimeH KpyaccaH 4900
Xacbin KapakyMbIK, NecTo, napMesaH 4100
KybIpblnFaH TOCTTap, biCTaNifaH KYpKeTayblk, MapMe3aH 4400
TaTbiMAbl CMbIP €Ti, NAWOT XXYMbIPTKAChI 6ap WakKLWwykKa 4700
X9HEe bICTaNfaH MOrypTneH

AcwasHaap MeH xacbll 6ypLuak, KOCblaFaH 5400
YL XXYMbIPTKAAaH XacanfaH omnet

- biICManFaH anbsipm 2300
KpyaccaH yeppap »aHe KyblpbliFaH Tayblk, 3400
CyT 60TKACHI 1900
Ci34iH TaHAAYbIHbI3: KYPIiLl, XXapMa, KapaKyMblK,

- banama cym 900
- monuHambyp wapbameiHOaFsl 6AHAH 1200
- MaxKypat oxemi 700
- JAHFAKMAap Kocnacsl 900
- JAHA NiCKEH KyanbiHAl 1400
CoHpBuuTep

KabaTTbl XOT-A,0r, CUbIP ETIHEH LUYXbIK, MUKYU 4100
TapTblfaH CUbIP €TIHEH XacanfaH CIHOBMY, 5600
4yenaap XKaHe XananeHbo KOCbUIFaH

TayblK €Ti, MayCbIMAbIK, KOKOHICTEP XaHe 4100
KYHXIT COYCbl KOCbIIFaH opama

[pnnb-un3 TyHewi, awbl KMSp, KUMUYK KbipbiKKabaTbl 5100

new

veg

veg

new

new

new

new

TicOacapnap meH canarrap A
byppaTa, Kbi3aHaK, COYCbl, MAyCbIMAbIK KOKOHICTED 5800
KekTeMri canat, NaLwoT XXyMbIPTKa, bICTa/iFaH KanMak, 3800
AcwasiHgap 60ynbl, KWNHOQ, MMCO MAHIO COYCbI 5200
Acxanbipak, KocblnFaH danadenb, KeWwbio Kpemi, 3200

Mapu1HaaTanfaH Kbi3aHakK

AcwasiHpap, e36eK Kbl3aHaKTapbl MeH aBokago KocbinFaH Canat 5100
YnkeH xacbln canat 4700
TayblK eTi KOCbIiFaH Noke 6oyn, Wpupaya anonm 4300
AnGbIpT KOCbINFAaH Noke 60y, Bacabu Moryprbl 5300
baTaTtamaH kapTonTap, biCTanFaH MOrypT, napMe3aH 3400
XyMyc, poTu wenneri

- mameimMObl cublp emi 3900
- bICMANFAH lio2ypm 3600
Hucyas canatbl 4800
[pek canaTbl 4500
Copnanap

Y OKpOLUKAChl, CUbIp ETIHEH BETYMHA 3600
TeHi3 eHiMAaepi KOCbINFAH Kbl3aHaK copnachl, KbiTbipnak 6aret 5900
TayblK copnacsl, ipiMLLIK KOCbIIFAH TOPTENANUHU 3400
Herisri Taramaap

Tayblk eTiMeH QeTyuMHM, CaHblpayKynak Kocnachl, 5200
bICTaNIFaH ckamopLa

Tayblk MUTOONNAAPLI, MapUHAPa COYCbl, OP30 NacTachbl 5700
BedctporaHos, kapTon e3beci, KUMUM KbipblKKabaTbl 5600
budLiTekc, esinreH kapton , eT COyChbl 5200
AnbbipT cybeci, Kinerenni e3be, bicTanfaH Kanmak, 7200
LWINKWHAT XanblpakTapbl

KbITbIpfiaK, TaybIK, €Ti,XaHa KapTon, biCTafiFaH KarMak, 5200
AcluasiH, BUCKBUT XXaHe 34aMaM KOCbUIFaH cnareTtu 5400
Mapmap CubIp eTi, KOC ipiMLWIiK KOCbIIFaH byprep 5900
XXaHe KeKeHicTep

AK, CaHblpayKyaKTap, acbln bypuiak KOCblFaH 5200
TAYbIKTbIH, TOC €Ti XaHe KapTon e3beci

MUHKBOH cybe KakTamachl, bypbil COYChl 6400
bamanapra

TayblK copnachl, OypLuUaK, eT, anKynak, 2400
KbITblpnak, Tayblk €Ti KOCbIFaH 6ananapfa apHanfaH 3600
Byprep, KybIpbliFaH KapTon

Tomart/Kineren coycbl KOCbUIFaH CNareTTy 1900
- mayslK emiHeH ¥acanrad domManakmap 900
Tayblk KecekTepi 2400
lMtope MeH xacbln BypLUaK KOCbIFaH TayblK, LYXKbIKTapbl 2800

Ezep cizde kaHdali 0a 6ip maramra annepaus 60sca, 0asWbIFa ecKepmiHis.
baranap KKC-+H ecenke anmatii kepceminzet. 12%. ObcnymusaHue 0%



CAFETERIA

Rode Cansin koge Cafeteria special

Scnpecco 1100 bambn Kode 2900 new Konp, Bpro Kbi3bimKknaek 2800

AMepwKkaHo 1200 Tnacce / Adpdorato 1500 new YKaCMUH MaTya TOHUK 2800

PoMaHo 1300 3cnpecco ToHuk Cybl 2300 Konn6pto LLne 2500

Cys3ri 1600 ®pannyunHo 2300 Pad Tvpamucy 2600

KanyunHo 0,2/0,3 1300/1500 Matua ToHuri 2500 NaTTe KypKyMa 1900

NarTe 1500

JlatTe mMatya 1700 Lap6aT TaHaay 6oibiHWA +300

Keringip Matya natte 1600 Kapamesb / WoOKoMag / BaHUb

®naT Yant 1300 <

oad 1000 [[Taii kKTaccuka

Mokko kodeci 1900 banama cyt +800 Knaccuka 700 mn 1400
XaHFak / cos / Kokoc / 6afam / cynbl / 6aHaH Accam / bepramort / Poibyw /

KanayblHwa aic panbiHaayFa 6onaapl. KacMuH / CVTT' ynyH / Cenua

CyT KOCbINFaH KOdEeHiH 6apablK TypnepiHiH

Temneparypacsl 50-60° Kypaiabi, Oekad +600
erep Ci3 KodeHiH HeFypNbIM bICTbIK, [2) o
6ONFaHbIH KanacaHbli3, 6i3re alTbiHbI3. I I IaI/I Cafeterla 700 mn
AnenbcuH-KypKyMa 2600
TaHKypain rpeindpytneH 2600
CycbiHap JIumoHaITap 350 un /10 Mapokkanasik 2600
Tabuen cy MIGLIOR 0,25 600 new XacMUH-NeMoHrpacc 1500/3600 MTMypBiH-TYAMEaK 2600
2a30asraH / 2a30aamMaraH new KbIMbI3blK, 1500/3600
Tabusn cy MIGLIOR 0,5 1200 new bepikapakar 1500/3600
2a30a1FaH / 2a3001MaraH LMTpyc MMOHaAbI 1500/3600
Taburu cy MIGLIOR 0,75 1700 C
2a30asraH / 2a30aamMaraH MV3U
Acqua Panna 0,25/0,7 1700/3000 Iced Tea 1y
Borjomi 0,33 2100 . rew Kewmic cMysu 3000
Limonati by Borjomi 1400 new  bepikapakar 150073600 (Mpanne anenbcuH nNAoMBUpi 2600
Coca Cola classic / zero 900 Knaccukanbik 1500/3600 YKacbin geTokc 2800
Pago whlipbiHbI 1400 MunKLweik 2400
Schweppes 1400 8aHU/b / Kapamens / wokonaod
San Pellegrino 0,25/0,7 1700/3000 o
RokTreiinbaep
........................................................... new  Campresso 3400 (DpemTep
JKbINbITKbIW CYCbIHAAP new Basil Spritz 3200
AnenbcuH 2700
" new XepxaHfak, MaHubl 3400 2
Y1 wWwokonaabl 2600 A L Sprit 3400 lpenndpyt 2800
Anma Tooam lporbl 2700 perot >pritz Anma 2200
AZIK020/16Ci3 TNUHTBEIH 1500 Sarti Spritz 3500 Cabi3 1400
Knaccukanbik rMHTBENH 2500 Negroni 3300
Kakao 1700 MARTINI Fiero & Tonic 3300
MARTINI Negroni 3300
BOMBAY & Tonic 3300
AHHOI‘OHB .............................................................................................................................................................................. .
BepmyTtTap Bucku 0,05 Tekuna
Aperol 3500 Bushmils Original, Ireland 2600 PATRON Silver 3500
Campari 3700 Bushmils Black Bush, Ireland 3300
Sarti Rosa 3800 Wild Turkey, USA 2400 Apak
MARTINI Fiero 1800 Glenmorange The Original 10 YO, 4600 SKYY 2300
MARTINI Bianco 2200 Scotland Reyka 3100
MARTINI Rosso 1800 Grant’s Triple Wood, Scotland 2300 Smirnoff Red 21 2100
MARTINI Extra Dry 1800 Kilbeggan, Irish 2300 Grey Goose 3400
Glenfiddich 12 YO, Scotland 5800
Pom Jsocrg)r;lr;lr?dWalker Black Label 12 YO, 4000 LKuH
Captain Morgan Original 2000 The Singleton of Dufftown 4600 Citadele Original 4000
Spiced Gold \ Hendrick’s 4500
Captain Morgan White 2000 ?ﬁ;tsl\'fnaslt:trosn of Dufftown 12Y0 5600 Tangueray London Dry Gin 2800
BACARDI Carta Blanca 2200 Tullamogre D.EW. Irish 2500 BOMBAY Sapphire 2600
BACARDI Carta Negra 2200 T
BACARDI SpICEd 2200 Jack Daniel’s Old #7, USA 3800 KoHbaK
BACARDI RESERVA 8 YO 2600 DEWAR'S White Label 2100
DEWAR'S Caribbean 8 YO 3000 Hennessy V5 >400
Bayou Pink 2500 DEWAR'S 12Y0 2600 Lheraud VSOP Emotion 8000
Bayou Reserve 2500
Jameson original 2500
Cbipa
Heineken 0,33 1700
Guinness Draught 0,44 2700
LWbIMbIpnaTKbIW Wwapan Ak wapan
Brut. Cava Cuvee Clasico Brut. Codorniu, Catalonia, Spain 0.125 3100 new Domaine de I'Herre Sauvignon Blanc 0.125 3200
Extra Dry. Il Colle, Vigna del Sole, Prossecco, Treviso 0.125 2900 KIA ORA Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 0.125 3100
Brut. Raoul Clerget, Cremant de Bourgogne, France 24000 Ca.antllna Tollo «Gufo» Pinot Grigio, Abruzzo, Italy.0.125 2800
Riesling Trocken. Haus Klosterberg. Markus Molitor, 23000
MARTINI Prossecco D.0.C 0.125 2900
Mosel, Germany
MARTINI Brut 0.125 2800 Undivided, Chardonney, Languedoc, France 20000
Kbi3fbinT wapan Kbi3bin wapan
White Zinfandel. Woodbridge, California, USA 0.125 3200 Karlu Karlu, Shiraz- Cabernet Sauvignon, Australia 0.125 3000
Pinot nero, Cormons, Friuli, Italy 0.125 3300
Primitivo.Donna Marzia. Conti Zecca, Puglia, Italy 19000

Malbec Catena. Catena Zapata Mendoza, Argentina 23000



